oo Dziś skończyła się rewizja kass Bankowych,
a pojutrze czynności w Banku Polskim na nowo roz
poczynają się.

oo Celem załatwienia czynności bieżących, odbędą
się sessje Zgromadzeń Rzemieślniczych: 1. Gisserów
dnia 4 (16) stycznia 1870 r. o godzinie 5-tej po po
łudniu w domu pod Nr 1022, pod przewodnictwem
delegowanego ze strony Magistratu Ławnika Wiemaua.
2. Bronzowników i Mosiężników d. 4 (16) stycznia
1870 n. o godzinie 5-tej po południu pod Nr 784,
pod przewodnictwem delegowanego Assesora ze stro
ny Magistratu Ławnika Kauna. 3 Kowali Warszaw
skich d. 4 (16) styeznia 1870 r. po południu, pod
przewodnictwem delegowanego Assesora ze strony
Magistratu Ławnika Szymanowskiego. 4. Białoskór-
ników' d. 3 (15) stycznia 1870 r. o godzinie 5-tej po
południu w domu Nr 2635 pod przewodnictwem dele
gowanego Assesora ze strony Magistratu Ławnika
Dziubińskiego.

oo Z wydanego niedawno dzieła przez Dr. H. Koh-
n’a z Wrocławia, pod tytułem: „O oczach wrocław
skich zecerów,41 dowiadujemy się; iż z badanych przez
niego 132 zecerów, 68 miało wzrok krótki.

30, w „Re
dakcji Kurjera Warszawskiego41, do jej rozporzą
dzenia.

— Złożono w tejże Redakcji bezimiennie rs. 1 dla
wdowy Dąb: wdowy po urzędniku, 80-letniej staruszki
bez żadnego sposobu do życia, na Starem-Mieście
Nr 64.

oo o o ^ o c o o --------------
-f W dniu 2 (14) Stycznia 1870 r„ to jest w pią

tek, o godzinie 9-tej rano, odprawioną zostanie Msza
święta w kościole powązkowskim za dusze Juljamiy
i Jacka, a to z legatu przez niegdy Juljannę Zaklu-
czyńsk% uczynionego, — o czem Nadzór Cmentarza
interessowanych zawiadamia. —232— (16,343)

-|- W przyszły piątek, to jest 14-go stycznia b.

§> der Welt. i
E r e r s o h e in tin 11 v e rsch ied .S p rach en

in einer Auflage von fast einer

^{O o itiicm tiifS 'S ’re is
inc l. a l le r S u p p le m e n te u . E x tra -B e i la g e n

v ie r t e l j a h r l i c h

f l I l S . 1 * V 2 k o p .

DODATEK do EM JERA WARSZAWSKIEGO Nr 8.
Środa■— Dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) . — Rok 1869/70.

— N a k ła d e m K s ię g a rn i i S k ła d u N u t M uzycznych M i e l i a ł a C J l f i c k s b e r g a , p rzy u licy K ra k o w sk ie -P rz e d m ie śc ia
w dom u W -g o G rodzick iego , N r 7 (4 1 1) w yszła:

Książka do nabożeństwa dla chrześcian katolików: